DECLARAÇÃO DE RESIDÊNCIA

Eu, ____________________ (dono do imóvel), brasileiro, solteiro, aposentado, inscrito (a) no CPF sob o nº xxxxxxxxx-xx e no RG nº xxxxxxx, DECLARO para os devidos fins que __________ (nome discente) , brasileira, solteira, inscrito (a) no CPF sob o nº xxxxxxxx-xx e no RG nº xxxxxxx, possui residência e domicílio à Rua __________, Bairro ______, CEP _________ na cidade de MANAUS – AM, conforme comprovante de residência apresentado. Por ser a expressão da verdade, firmo a presente para efeitos legais.

MANAUS – AM, xx de junho de 2023.

__________________________________

Assinatura do Proprietário

Atenção: ANEXAR COMPROVANTE DE IDENTIDADE DO PROPRIETÉRIO DO IMÓVEL